
 
 

UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pieniężno na rok 2024. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm./ w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2024 r. uchwalonym w dniu 19 grudnia  2023 r. uchwałą 
Nr LIV/338/23 Rady Miejskiej w Pieniężnie. 

1. Dochody gminy zwiększa się o kwotę - 228 584,72 zł   

i zgodnie z zał. nr 1 uchwala się w wysokości   62 288 305,13 zł  

a. dochody bieżące w kwocie - 37 787 629,00 zł   

w tym: 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 387 840,18 zł 

- dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 225 720,00 zł    

b. dochody majątkowe w kwocie - 24 500 676,13 zł   

w tym - dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład 

w kwocie 15 683 904,40 zł  zgodnie z zał. 1A    

2. Wydatki gminy zwiększa się o kwotę -     228 584,72 zł 
  

zgodnie z zał. nr 2 uchwala się w kwocie -     64 960 100,28 zł 

wydatki bieżące -                                        36 334 291,79 zł 

w tym: - wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 387 840,18 zł 

- wydatki z Funduszu Pomocy w kwocie 225 720,00 zł 

wydatki majątkowe  w wysokości   - 28 625 808,49  zł   

w tym - wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 

15 683 904,40 zł  zgodnie z zał. 2A    

a. wydatki inwestycyjne w kwocie  25 415 458,49  zł zgodnie z zał. 3 w tym: 

- wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 15 549 060,61 zł 

b. pozostałe majątkowe w kwocie 3 210 350,00 zł zgodnie z zał. 3A 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 31 lipca 2024 r.

Poz. 3685



§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 2 671 795,15 zł sfinansowany zostanie przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 48 935,03 zł, z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 322 860,12 zł oraz 
z wyemitowanych obligacji w kwocie 2 300 000,00. 

§ 3. Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie  z zał. nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Grzegorczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3685



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

60004 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

750 0,00 25 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

756 0,00 61 740,93

0,00 0,00

75624 0,00 61 740,93

0,00 0,00

0,00 61 740,93

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej nr III/21/24
z dnia 26 lipca 2024 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 8 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 000,00 7 000,00

Administracja publiczna 340 562,00 365 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

140 466,00 140 466,00

Pozostała działalność 140 466,00 165 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

140 466,00 140 466,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 25 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

9 934 419,00 9 996 159,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dywidendy 0,00 61 740,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 61 740,93

Zmiany w planie dochodów na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3685



926 0,00 8 000,00

0,00 0,00

92695 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem: -1 000,00 94 740,93

0,00 0,00

921 0,00 134 843,79

0,00 0,00

92120 0,00 134 843,79

0,00 0,00

0,00 134 843,79

razem: 0,00 134 843,79

0,00 0,00

-1 000,00 229 584,72

0,00 0,00

Kultura fizyczna 38 500,00 46 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 8 000,00

bieżące 37 693 888,07 37 787 629,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

140 466,00 140 466,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 265 502,22 3 400 346,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 447 092,46 2 581 936,25

680 091,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

843 742,46 978 586,25

62 288 305,13

majątkowe 24 365 832,34 24 500 676,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

680 091,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

820 557,16 820 557,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 059 720,41

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3685



w złotych

Dział Rozdział

1 2
010

01043

600

60016

60017

900

90001

921

92120

Załącznik nr 1A
do Uchwały Rady Miejskiej nr III/21/24
z dnia 26 lipca 2024 r.

Ogółem: 15 683 904,40

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

978 586,25

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 978 586,25

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 978 586,25

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

10 325 158,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 325 158,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 950 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 325 158,00

Drogi wewnetrzne 1 950 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 197 000,00

Drogi publiczne gminne 1 197 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 233 160,15

Transport i łączność 3 147 000,00

3 4 5

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 233 160,15

Rolnictwo i łowiectwo 1 233 160,15

Plan finansowy związany z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2024 r. - DOCHODY

§ Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3685



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 034 836,74 486 645,31 486 645,31 0,00 486 645,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 548 191,43 9 548 191,43 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 033 836,74 485 645,31 485 645,31 0,00 485 645,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 548 191,43 9 548 191,43 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 995 565,90 4 674 053,74 4 322 587,74 3 609 717,00 712 870,74 0,00 211 000,00 140 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 740,93 61 740,93 41 740,93 0,00 41 740,93 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

5 077 306,83 4 735 794,67 4 364 328,67 3 609 717,00 754 611,67 0,00 231 000,00 140 466,00 0,00 0,00 341 512,16 321 512,16 20 000,00 0,00

126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 478,16 371 966,00 150 500,00 0,00 150 500,00 0,00 81 000,00 140 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 740,93 41 740,93 41 740,93 0,00 41 740,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

755 219,09 413 706,93 192 240,93 0,00 192 240,93 0,00 81 000,00 140 466,00 0,00 0,00 341 512,16 321 512,16 20 000,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr III/21/24

z dnia 26 lipca 2024 r.

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. 
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 439 894,52

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 439 894,52

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 321 512,16

przed zmianą 321 512,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 321 512,16

przed zmianą 321 512,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3685



32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 740,93 4 740,93 4 740,93 0,00 4 740,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 740,93 36 740,93 36 740,93 0,00 36 740,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 264 742,15 951 498,26 155 498,26 0,00 155 498,26 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 313 243,89 4 313 243,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 843,79 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 843,79 134 843,79 0,00 0,00

5 404 585,94 956 498,26 160 498,26 0,00 160 498,26 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 448 087,68 4 448 087,68 0,00 0,00

1 912 300,22 550 498,26 150 498,26 0,00 150 498,26 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 801,96 1 361 801,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 917 300,22 555 498,26 155 498,26 0,00 155 498,26 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 801,96 1 361 801,96 0,00 0,00

65 939,92 65 939,92 65 939,92 0,00 65 939,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 939,92 70 939,92 70 939,92 0,00 70 939,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 649 441,93 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 644 441,93 2 644 441,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 843,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 843,79 134 843,79 0,00 0,00

2 784 285,72 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 779 285,72 2 779 285,72 0,00 0,00

843 742,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 742,46 843 742,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 843,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 843,79 134 843,79 0,00 0,00

978 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 586,25 978 586,25 0,00 0,00

288 990,00 288 990,00 233 990,00 0,00 233 990,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 990,00 296 990,00 241 990,00 0,00 241 990,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 990,00 113 990,00 113 990,00 0,00 113 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 990,00 121 990,00 121 990,00 0,00 121 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie 
akcji i udziałów

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3685



73 490,00 73 490,00 73 490,00 0,00 73 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 990,00 74 990,00 74 990,00 0,00 74 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 731 515,56 36 260 550,86 26 166 853,47 15 082 893,61 11 083 959,86 851 000,00 8 632 231,39 140 466,00 0,00 470 000,00 28 470 964,70 28 470 964,70 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 584,72 74 740,93 54 740,93 0,00 54 740,93 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 154 843,79 134 843,79 20 000,00 0,00

64 960 100,28 36 334 291,79 26 220 594,40 15 082 893,61 11 137 700,79 851 000,00 8 652 231,39 140 466,00 0,00 470 000,00 28 625 808,49 28 605 808,49 20 000,00 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 761 406,68

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 761 406,68

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3685



Załącznik nr 2A 
do Uchwały Rady Miejskiej nr III/21/24 
z dnia 26 lipca 2024 r. 

 
 

Plan finansowy związany z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2024 r. - WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 233 160,15  

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 1 233 160,15  

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 233 160,15  

600     Transport i łączność 3 147 000,00  

  60016   Drogi publiczne gminne 1 197 000,00  

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 197 000,00  

  60017   Drogi wewnętrzne 1 950 000,00  

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 950 000,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 325 158,00  

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 325 158,00  

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

10 325 158,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 978 586,25  

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 978 586,25  

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

978 586,25  

Wydatki ogółem: 15 683 904,40  

              

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3685



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050/6370

Połączenie sieci wodociągowej 
w Piotrowcu z siecią miejską 
poprzez istniejącą stację 
uzdatniania wody w Sawitach

1 293 160,15 2 526 320,31

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 
113048N Sawity Gaudyny

3 526 734,69 20 718,80 1 400 000,00 2 106 015,89

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi w msc. 
Glebiska

594 180,00 266 412,00 327 768,00

4 600 60016 6050/6370 Przebudowa dróg gminnych 1 304 280,00 107 280,00 1 197 000,00

5 600 60017 6050/6370

Przebudowa dróg i parkingów 
na osiedlu popegeerowskim w 
Pieniężnie ul. Generalska i 
Sienkiewicza - etap I

1 972 850,00 0,00 0,00 2 229 000,00

6 855 85516 6050 Budowa żłobka w Pieniężnie 926 316,52 0,00 926 316,52

7 900 90001 6050/6370 Budowa studni głębinowej 500 000,00 0,00 1 580 550,00

8 900 90001 6050/6370
Przebudowa oczyszczalni 
ścieków dla aglomeracji 
Pieniężno

10 137 980,35 0,00 0,00 0,00 10 757 158,00

9 921 92120 6050/6370
Remont wieży będącej 
pozostałością po kościele 
ewangelickim

1 142 935,72 164 349,47 978 586,25

10 010 01095 6050 Zielona pergola w Białczynie 29 000,00 15 000,00 14 000,00

11 010 01043 6050
Budowa sici wodociągowej w 
miejscowości Łoźnik

10 000,00 10 000,00

12 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Wojnity - etap I

10 000,00 10 000,00

13 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Łajsy

10 000,20 10 000,20

14 600 60016
6058/6059/6

050

Przebudowa drogi gminnej w 
msc. Białczyn na dz. 51 i 52 
obr. Białczyn gmina Pieniężno

536 879,02 178 300,02 358 579,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej nr III/21/24
z dnia  26 lipca 2024 r.

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2024 roku**

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2024 r.)

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2024 roku

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji ogółem

Jednostka samorządu 
terytorialnego

rok budżetowy 2024 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3685



15 750 75095 6067/6069
Projekt Cyberbezpieczny 
Samorząd w Gminie Pieniężno - 
zakup środków trwałych 

321 512,16 321 512,16

16 801 80101 6050
Kompleksowa 
termomodernizacja budynku 
szkoły w Pieniężnie

124 560,00 124 560,00

17 921 92109 6050
Nowoczesny, ekologiczny 
Miejski Dom Kultury w 
Pieniężnie

1 361 801,96 243 392,20 300 000,00 818 409,76

18 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych ul. 
Polna, ul. Górna, ul. Zielone 
Wzgórze w Pieniężnie

1 613 267,72 47 841,32 600 000,00 965 426,40

14 830 307,02 10 585 151,47 1 197 854,01 2 300 000,00 6 407 206,30 680 091,16 18 019 344,83

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6,7,8,9 i 10

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3685



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 921 92120 6570
Remont dachu w kościele pw. Św. 
Mikołaja w Łajsach

436 350,00 9 000,00 427 350,00

2 921 92120 6570
Renowacja i restauracja cerkwi 
grekokatolickiej Św. Michała 
Archanioła w Pieniężnie

350 000,00 7 000,00 343 000,00

3 921 92120 6570 Wymiana instalacji elektrycznej 
w kościele pw. Św. Jana 
Chrzciciela w Lechowie

350 000,00 7 000,00 343 000,00

4 921 92120 6570
Renowacja ołtarza w nawie 
głównej w kościele Św. Piotra i 
Pawła w Pieniężnie

500 000,00 10 000,00 490 000,00

5 921 92116 6220 Modernizacja Miejskiej 
Biblioteki w Pieniężnie

307 000,00 307 000,00

6 900 90005 6230 Program "Ciepłe Mieszkanie" 1 247 000,00 0,00 2 504 000,00

7 750 75095 6010

Zakup udziałów w 
Przedsiębiorstwie Energetyki 
Cieplnej Spółka z o.o. w 
Pieniężni

20 000,00 20 000,00

1 247 000,00 1 963 350,00 360 000,00 0,00 1 603 350,00 0,00 2 504 000,00

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2024 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 
2024 roku**

Planowane wydatki
Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji ogółem

rok 
budżetowy 

2024 
(8+9+10+11)

Załącznik nr 3A
do Uchwały Rady Miejskiej nr III/21/24
z dnia  26 lipca 2024 r.

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Pozostałe wydatki majątkowe

Lp. Dział Rozdz. §*

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3685



Załącznik nr 4  
do Uchwały Rady Miejskiej nr III/21/24  
z dnia 26 lipca 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 
  60004   Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

Razem: 9 635 435,89 -1 000,00 
9 634 

435,89 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3685



 
 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie   

600     Transport i łączność 8 000,00 -1 000,00 7 000,00   

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

8 000,00 -1 000,00 7 000,00 
  

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00   

Razem: 
9 635 

435,89 
-1 000,00 

9 634 
435,89 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3685


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej nr III/21/24 

z dnia 26 lipca 2024 r.
	Zalacznik 1A Załącznik nr 1A

do Uchwały Rady Miejskiej nr III/21/24

z dnia 26 lipca 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr III/21/24

z dnia 26 lipca 2024 r.
	Zalacznik 2A Załącznik nr 2A

do Uchwały Rady Miejskiej nr III/21/24

z dnia 26 lipca 2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Miejskiej nr III/21/24 

z dnia 26 lipca 2024 r.
	Zalacznik 3A Załącznik nr 3A

do Uchwały Rady Miejskiej nr III/21/24 

z dnia 26 lipca 2024 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Miejskiej nr III/21/24 

z dnia 26 lipca 2024 r.


		2024-07-31T10:01:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




